Joel 2: 1-3 

Canite tuba in Sion, ululate in monte Sancto meo conturbentur omnes 

habitatores terrae. Quia venit dies Domini quia prope est. Dies tenebrarum 

et caliginis dies nubis et turbinis. Quasi mane expansum super montes 

populus multus et fortis (...) ante faciem eius ignis vorans,  et post eum 

exurens flamma. Quasi hortus voluptatis terra coram eo,  et post eum 

solitudo deserti.(...) 

Joel 2: 28-32  

Et erit post haec: Effundam, Spiritum meum super omnem carnem et 

prophetabunt filii vestri et filiae vestrae senes vestri somnia somniabunt,  et 

iuvenes vestri visiones videbunt. Sed et super servos et ancillas in diebus 

illis effundam spiritum meum. Et dabo prodigia in caelo et in terra,  

sanguinem,  et ignem et vaporem fumi. Sol vertetur in tenebras, et luna in 

sanguinem,  antequam veniat dies Domini magnus et horribilis. Et erit 
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omnis qui invocaverit nomen Domini salvus erit quia in monte Sion et in 

Jerusalem erit salvatio sicut dixit Dominus et in residuis quos Dominus 

vocaverit. 

Joel 3:17 

Et scietis quia ego Dominus Deus vester habitans in Sion in monte sancto 

meo et erit Jerusalem sancta 

Data de composició: Any 1960 

Manuscrit: BC  

M 6851/23. Partitura ms., 33 fulls; 34 cm. Hològrafa. Tinta negra. Paper 

vegetal. Inclou 1 full amb el títol i la data: 1964.   

Edició: Privada amb ordinador. Copista Jordi Vilaginés. Exemplar a BC  

M 6851/24. 

Estrena:  No s’ha estrenat. 

Enregistrament: No s’ha enregistrament. 

Tècnica compositiva: Dodecatonisme. 

Comentari: Hi ha un desfàs de correspondència entre la versió llatina 

(vulgata) i la versió catalana. Els dos darrers fragments es corresponen de 

la següent manera: Joel 2, 28-32 (Vulgata)/Biblia Catalana Interconfesional 

Joel 3: 1-5 i Joel 3:17 (Vulgata)//Biblia Catalana Interconfesional Joel 4: 

17. 

Bibliografia: CHARLES, Agustí. 2005 Dodecafonismo y serialismo en 

España. Compositores y obras. Valencia. Rivera Editores. P 263-264. 

244 

Número Cataleg: TR-COR1960/2 

Títol: SALVE REGINA I i II 

Incipit: 

I.- Salve Regina I 

II.- Salve Regina II 

Forma: Cor religiós. 

Instrumentació: Tres veus iguals (SSA) i orgue. 

Durada:10 min. 

Idioma/Text Llatí. Antífona dedicada a la Verge Maria. 

Salve, Regina, Mater misericordiae,/vita, dulcedo, et spes nostra, salve./ad 

te clamamus/ exsules filii Hevae,/ad te suspiramus, gementes et flentes/in 

hac lacrimarum valle./Eia, ergo, advocata nostra, illos tuos/misericordes